BARTIN UNiVERSITESi BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU
2022 - 2023 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV PROGRAMI
PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BOLUMU HALKLA iLiSKiLER VE TANITIM PROGRAMI

(5230 - Normal Ogretim)
BOLUM DISI

FINAL SINAVLARI

Tarih

02.01

03.01

04.01

05.01

06.01

07.01 08.01 09.01 10.01

Saat/Giin

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi Pazar Pazartesi Sah

08:30 - 09:20

09:30-10:20

10:30 - 11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30 - 14:20

HIT 313

14:30 - 15:20

HIT 306

15:30- 16:20

16:30-17:20

BUTUNLEME SINAVLARI

Tarih

23.01

24.01

25.01

26.01

27.01

Saat/Giin

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

08:30 - 09:20

09:30 -10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:30

13:30 - 14:20

HIT 313

14:30 - 15:20

HIT 306

15:30-16:20

16:30-17:20

Ders Kodu Ders Adi Sorumlu Akademisyen

Derslik

HIT 306 Medya Okuryazarlig: Ogr. Gor. Yahya AKKAYA

ED-Z-21
(MY0-1)

Teknoloji Okuryazarhg ve Ogr. Gor. Dr. Cihangir

HIT 313

Bilisim Etigi KASAPOGLU

ED-Z-21
(MY0-1)

* Sinav streleri ve sinavlarin uygulanisi ile ilgili olarak 6gretim elemaninin eders.bartin.edu.tr adresine

yukleyecegi agiklamalari takip ediniz.




